



Poznań, dnia 22.11.2024 roku

Oznaczenie sprawy: PN-97/24

**Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę 165 elektrycznych łóżek szpitalnych**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

Czy w związku z pkt 11 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko (165 szt.) 4-segmentowe z czego 3 segmenty ruchome (tj. segment oparcia pleców, segment uda i segment podudzia) oraz segment siedziska stały (jest to standardem przy łóżkach szpitalnych spełniającym najnowszą normę)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Czy w związku z pkt 18 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko (165 szt.) z regulacją wysokości leża w zakresie 380-820 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Czy w związku z pkt 24 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko (165 szt.) z regulacją segmentu uda w zakresie 0-32°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Czy w związku z pkt 26 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko (165 szt.) z Trendelenburgiem 15,5 stopni oraz anty-Trendelenburgiem 15,5 stopni (suma odchyłu 31 stopni)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Czy w związku z pkt 27 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający przez zapisy dotyczące barierek bocznych od frontu i od szczytu ma na myśli „szczyty łóżka”?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie:

Czy w związku z pkt 28 oraz pkt. między pkt. 27 i 28 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko (165 szt.) z barierkami bocznymi o długości 2/3 długości leża o proporcjach jak na poniższym zdjęciu?



CERTYFIKAT 2023/56





Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Czy w związku z pkt 31 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko (165 szt.), gdzie barierki boczne po złożeniu schodzą poniżej poziomu materaca, ale nie powoduje to zwężenia całego łóżka (barierki nie wystają poza obrys łóżka)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Czy w związku z pkt 33 i 34 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko (165 szt.) z możliwością montażu wieszaka kroplówki w narożach łóżka od strony głowy jak i nóg pacjenta. W związku z obowiązującą sytuacją rynkową łóżka nie posiada zewnętrznej ramy i nie ma możliwości zamontowania tulei do montażu wieszaka kroplówki na wysokości biodra? Ewentualnie czy w związku z niniejszą sytuacją Zamawiający dopuści wieszak kroplówki profilowany, nachylony w stronę środka łóżka, co będzie rozwiązaniem zbliżonym do oczekiwania Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuści uzyskanie funkcji opisanej w pkt. 36 tabeli z parametrami technicznymi poprzez wciśnięcie jednocześnie dwóch przycisków?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Czy w związku z pkt 38 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko (165 szt.) z krążkami odbojowymi tworzywowymi, co w żaden sposób nie pogarsza walorów użytkowych łóżka (dodatkowo oferujemy dużo lepsze rozwiązanie jakim są krążki stożkowe dodatkowo zabezpieczające elementy wystające na salach podczas podnoszenia leża do góry)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Czy w związku z pkt 40 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko (165 szt.) z leżem metalowym (listwy metalowe na stałe) z dodatkowym wypełnieniem z polipropylenu, który można odejmować bez użycia narzędzi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z zachowaniem wymagania o braku możliwości demontażu bez użycia narzędzi.

Pytanie:

Czy w związku z pkt 40 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko (165 szt.) z leżem metalowym (listwy metalowe na stałe)?



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Czy w związku z pkt 41 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko (165 szt.) wyposażone w materac w pokrowcu z materiału trudnopalnego (materiał przeszedł pozytywnie test „zapałki” i „tłącego się papierosa”)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.





GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY
IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

ul. Polna33, 60-535 Poznań, NIP: 781-16-21-484, REGON: 000288840, KRS: 0000002866

Pytanie:

Czy Zamawiający dokona pomniejszenia kar umownych przewidzianych we wzorze umowy?

Odpowiedź:

Nie.



GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

kontakt: office@gpsk.ump.edu.pl

KONTO BANKOWE BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 37 1130 1088 0001 3124 0720 0002

